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با وجود تلاش های مستمر جریان ها و رسانه های معاند در هفته های 
اخیر به منظور تنفس مصنوعی دادن به ناآرامی ها و غیرعادی جلوه 
دادن وضعیت کشور، اما بررسی ها از بطن جامعه، از عادی بودن 
وضعیت و شرایط در سراسر کشور حکایت دارد و با اقدام های انجام 
شده با هدف تحقق مطالبات مردم، اکنون دست آشوب طلبان برای 
دمیدن در آتش اغتشاشات خالی تر از قبل شده است.به گزارش 
همشهری، با توجه به چنین وضعیتی هم بود که جریان های معاند 

در روزهای اخیر تلاش کردند با استفاده ابزاری از خبرهایی مانند 
»زلزله« یا »حمله محدود و ناموفق به یک مجتمع وزارت دفاع در 
اصفهان«، تصویری بی ثبات و ناامن از کشور ترسیم کنند؛ رویکردی 
که بررسی شرایط حاکم بر جامعه، غیرواقعی بودن تصویرسازی های 
انجام شده را به اثبات می رساند.رصد وضعیت سراسر کشور در بیش 
 از یک ماه اخیر نشان می دهد با وجود تلاش جریان های معاند برای 
بحران سازی و درگیر کردن ایران در چالش های امنیتی، همراهی 
نکردن مردم با ویرانی طلبان، سبب شده پس از حدود 3ماه ناآرامی 
و آشوبگری، اکنون روال عادی زندگی در تهران و شهرهای مختلف 
کشور جریان داشته باشد و راهبردهای دشمنان برای ایجاد رکود 

و بی ثباتی در حوزه های مختلف سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و 
اجتماعی با شکست مواجه شود.بالا گرفتن اختلاف های داخلی 
در اردوگاه جریان های معاند، که در روزهای اخیر با شکست پروژه 
»وکالت می دهم« بیش  از هر زمان دیگری عیان شد، نشان می دهد 
جامعه ایران مطالبات بحق خود را از مسئولان از مسیرهای قانونی 
پیگیری خواهند کرد و فریب ویرانی طلبان را نخواهند خورد. برهمین 
اساس هم هست که در شرایط کنونی نشانه های عادی شدن وضعیت 
در کشور به وضوح قابل مشاهده است و هم اکنون فعالان حوزه های 
مختلف، ازجمله اقتصادی، فرهنگی و... مشغول پیشبرد فعالیت های 

خود در عرصه های متنوع هستند.

شکست  کاسبان التهاب
 7نشانه ای که از شکست طرح ریزی ها برای غیرعادی نشان دادن وضعیت کشور حکایت دارند

پروژه آخر براندازان با رمز »عادی سازی« دستاوردی نداشت
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ابراهیم فاتحیگزارش
روزنامه نگار رئیسی: مولدسازی اموال 

دولت انجام خواهد شد
رئیس جمهور در جلسه یکشنبه عصر دولت با 
حمایت از طرح مولدسازی سرمایه های دولت 
گفت: هدف مصوبه شورای عالی هماهنگی 
اقتصادی، اجرای قانون در جهت مولدسازی اموال 
راکد دستگاه ها، با پشتوانه قانونی و حقوقی و بر 
اساس روشی اصولی است که با استفاه از تجارب 
گذشته بویژه تجربه اجرای ناصحیح سیاست 
خصوصی سازی، انجام خواهد شد.براساس گزارش 
پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، سیدابراهیم 
رئیسی همچنین با تأکید بر ضرورت همکاری 
همه دستگاه ها برای مولدسازی دارایی های دولت 
در راستای اجرای مصوبه شورای عالی هماهنگی 
اقتصادی سران قوا، لزوم تبیین هر چه بیشتر ابعاد و 
دستاوردهای این اقدام برای رفع ابهامات را متذکر 
شد و افزود: هدف مولدسازی 
دارایی های دولت این است که 
در اجرای قانون، از ثروت های 
بلااستفاده و متوقف مانده در 
دستگاه ها برای رونق 
تولید و تسریع پیشرفت 
کشور استفاده بهینه 

شود. 

نقل قول خبر

خبر

دولت

درس بزرگ به صهیونیست ها 
محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس: 
این روزها دولت های غربی به دنبال 
اسلام هراسی و مبارزه با مسلمانان بوده 
و با آتش زدن قرآن به همه مسلمانان 
توهین کردند. همچنین فشارهای دولت 
جدید اسرائیل به مردم فلسطین نیز 
افزایش یافته است البته فلسطینی ها 
نیز در این روزها درس بزرگی به آنها 

دادند.

طرح مجازات افراد مشهور نداریم 
نظام الدین موسوی، سخنگوی هیأت 
 رئیسه مجلس: این امر روشن است که 
در اغتشاشات اخیر بسیاری از افراد با 
دروغ های خود باعث تشویش اذهان 
عمومی شدند و بر آتش آشوب بنزین 
ریختند اما اینکه آیا در زمینه برخورد 
قانونی با این افراد کمبود قانون وجود 
دارد مسئله ای است که باید دستگاه 

قضایی نظر دهد.

همه گزینه های دشمن شکست خورده 
سرلشکر غلامعلی رشید فرمانده 
قرارگاه مرکزی خاتم الانبیاء(ص(: 
دشمنان خبیث ملت ایران هر کاری 
که می توانستند، علیه ملت ایران انجام 
داده اند و گزینه های تهدید دشمن علیه 
ملت ایران تماماً به اجرا گذاشته شده 
و با مقاومت ملت ایران به شکست 

انجامیده است.

 اکانت هایی که با اخبار دروغ مردم را به 
اغتشاش دعوت می کردند، بی سر و صدا در 

حال تعطیلی هستند.

 باکو سفارت خود را در تهران تعطیل کرد.

 

استرالیا قانونی تصویب کرده که 
اینفلوئنسرهای شبکه های اجتماعی از 
اینستاگرام گرفته تا سرویس های پخش 
زنده؛ اگر حتی توی تبلیغات فریبکاری 
یا گمراه کردن نقش داشته باشن؛ تا 
۲٫۵میلیون دلار جریمه میشن!البته 
خب این قوانین چون مال اوناست 

خیلی هم نایسه

@EbneHava
آدم

 

باکو بر خلاف تحلیلش با حسن نیت 
ایران مواجه شد و حتی ایران به آنها 
گفت ماموران امنیتی شما می توانند 
با ماموران ما همکاری کنند در ماجرای 
سفارت… آنها اول شگفت زده شدند 
.. دوم از ایران تقدیر کردند .. اما 
در نهایت به مشورت رژیم صهیونیستی 

گوش داده و سفارتشان را بستند!

@samanmahoor
 Mahoor | سامان ماهور

 

ژاپن از بهار ۲۰۲۴ واحد ویژه مقابله 
با اخبار جعلی در فضای مجازی، 
راه اندازی می کند. در این واحد 
متخصصانی از وزارت دفاع و وزارت 
خارجه و برخی دیگر از نهادها حضور 

خواهند داشت.
دبیر ارشد کابینه گفت اخبار جعلی نه 
تنها ارزش های جهانی را تهدید می کند 
بلکه امنیت را تحت تاثیر قرار می دهد.

@AbediniElham
الهام عابدینی

 ناکامی جدید دشمنان ایران؛ تجاوز سه ریزپرنده 
به یکی از مجتمع های کارگاهی وزارت دفاع در 

استان اصفهان ناکام ماند

 

سه تا کواد کوپتر هوا کردن، یکیشون 
رو پدافند زده، دوتاشم تو تله پدافندی 

منفجر شدن از بالا افتادن رو سوله!
باورتون میشه با این خبر عروسی 

گرفتن؟

@s_yas_1
یاس

 

آمادگی پدافند مرکز نظامی اصفهان 
برای حمله شبانه و دزدانه ریز پرنده ها 
قابل تحسین است. ممکن است گروه یا 
کشوری رسما جرات پذیرش مسئولیت 
این اقدام را نداشته باشد اما به محض 
روشن شدن منشا، قطعا کسی که یکی 

زده 1۰ تا می خورد.

@moein_moslem
مسلم معین

 

ای مگس عرصه سیمرغ نه جولانگه 
توست... # اصفهان

@agha_mohamad1_
آقا محمد 

 

پس از انتشار خبر انفجار در اصفهان 
در کوتاه ترین زمان شاهد انتشار 
بیانیه وزارت دفاع در رابطه با حمله 
ریزپرنده ها با جزئیات بودیم و پس 
از آن توضیحات معاون سیاسی 
امنیتی استانداری اصفهان. همین 
اطلاع رسانی به موقع سدی در برابر 

تولید اخبار جعلی شد.

@dr_moosavi
سید علی موسوی

 

ترقه بازی صهیونیست ها در سوله  
خالی نظامی در اصفهان فقط یک 
پیام داشت، اینکه بیشتر از قبل مثل 
سگ از جمهوری اسلامی می ترسند! 
همه  توان شان را به کار گرفتند تا 
آسیب جانی به کسی نرسد که 
بعدا بخواهند تاوان بدهند، هرچند 

کورخوانده اند…

@r_nili
رضا نیلی

پیام برجامی آمریکا در تهران 
حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه در نشست خبری عصر 
دیروز خود پس از دیدار و گفت وگو با شیخ محمد بن عبدالرحمن 
آل ثانی، معاون نخست وزیر و وزیر خارجه قطر گفت:  امروز 
)یکشنبه( پیام هایی از طرف های مقابل برجامی از طریق وزیر 
خارجه قطر دریافت کردیم. از حسن نیت قطر برای رساندن همه 
طرف ها به گام های پایانی توافق تشکر می کنیم. در گفت وگوها 
با وزیر خارجه قطر بر نقش غیرسازنده و اقدامات مداخله آمیز 
آمریکا و به ویژه 3 کشور اروپایی در اغتشاشات اخیر در ایران 
اشاره کردم، ولی در خصوص تلاش های قطر و انتقال پیام ها در 
حل مسئله گفت وگو برای لغو تحریم ها، از هرگونه ابتکار عملی 
که توسط دوستان ما در قطر در دستورکار قرار گرفته، استقبال 
می کنیم.  وزیر خارجه قطر هم درباره پیام هایی که منتقل کرده 
است، گفت: اکنون فرصت مناسبی است که مشکلاتی که در 
خصوص توافق هسته ای هست حل و شرایط مناسبی برای 
بازگشت به توافق حاصل شود. آمریکا هم یکسری پیام هایی را به 

ما داده تا آن را به ایران منتقل کنیم.

   رونق کسب وکارهای آنلاین
کسب وکارهای آنلاین، یکی از حوزه هایی بود که 
با آغاز اغتشاشات در کشور متحمل خسارت های 
فراوانی شد. محدودسازی فضای مجازی به دلایل 
امنیتی از یک سو و فشار جریان های معاند برای به 
تعطیلی کشاندن کسب وکارها، به ویژه در عرصه 
آنلاین از طریق ساماندهی هجمه های رسانه ای 
ازسوی دیگر، فعالان این عرصه را با چالش های 
عدیده ای برای ادامه فعالیت خود مواجه کرده 
بود. این مشکلات تا جایی ادامه یافت که برخی 
فعالان این حوزه مجبور به توقف فعالیت های شان 
شدند. آمارهای منتشرشده در آن مقطع نشان 
می دهد کسب وکارهای این حوزه به دلیل بروز 
اغتشاشات، دچار زیان های سنگینی شدند؛ کاهش 
درآمد، افزایش هزینه ها و اختلال در عملیات جاری 
کسب وکارهای آنلاین از مهم ترین خسارت های 
واردآمده به فعالان این عرصه بود؛ به طوری که 
فروش برخی کسب وکارها در این عرصه را حتی 
تا 50درصد کاهش داد. اکنون اما فعالان عرصه 
کسب وکارهای آنلاین از بازگشت آرامش به حوزه 
خبر می دهند؛ آرامشی که به نظر می رسد زمینه ساز 
رونق گرفتن دوباره فعالیت ها در این بخش شده است. 
کارشناسان صنفی معتقدند اقدام های انجام شده 
ازسوی نهادهای مربوط، ازجمله ارائه بسته حمایتی 
ازسوی دولت و همچنین بازگشت آرامش به کشور، 
سبب رونق گرفتن دوباره کسب وکارهای آنلاین 
شده است. بر این اساس بررسی ها نشان می دهد 
کسب وکار فروشگاه های اینترنتی که در مقطع 
ناآرامی ها و محدودیت های اینترنتی با کاهش 
محسوسی مواجه شده بود، به شرایط عادی بازگشته 
یا درحال رسیدن به وضعیت عادی پیش از آغاز 
آشوب هاست. ازسوی دیگر ناکام ماندن کارزارهای 
طراحی شده ازسوی جریان های معاند باهدف تحریم 
برخی کسب وکارهای آنلاین مهم در کشور، حکایت 
از همراهی نکردن مردم با نقشه های ویرانی طلبان 
در این عرصه و نوید دهنده رونق دوباره فعالیت ها در 

این حوزه است.

با 

فروکش کردن موج همه گیری ویروس کرونا 
در کشور و انجام واکسیناسیون گسترده، 
فعالیت های حوزه موسیقی در کشور به ویژه در 
زمینه برگزاری کنسرت ها درحال جان گرفتن 
بود که بروز اغتشاشات سبب به تعطیلی کشیده 
شدن فعالیت های این حوزه شد و درحالی که 
بسیاری از هنرمندان این عرصه درصدد 
ازسرگیری فعالیت های خود بودند، فشارهای 
رسانه ای ازسوی جریان های معاند می کوشید 

تعطیلی ها دراین حوزه همچنان تداوم یابد؛ 
نقشه ای که با بازگشت آرامش به سراسر کشور با 
شکست مواجه شد و استقبال مردمی از برگزاری 
چنین برنامه هایی را می توان از نشانه های 
مهم عادی شدن شرایط در کشور به حساب 
آورد. استقبال گسترده طرفداران موسیقی از 
کنسرت زانکو، یکی از خوانندگان رپ کشور، 
که در روزهای اخیر در سالن میلاد نمایشگاه 
بین المللی تهران برگزار شد، نشان داد تلاش های 
گسترده رسانه ها و چهره های ضدانقلاب برای 
تحریم حضور مردم در رویدادهای فرهنگی و 

هنری با شکست سنگینی مواجه شده است. 
پیش از این نیز در نخستین روزهای زمستان 
تالار وحدت و برج آزادی تهران میزبان برگزاری 
3کنسرت بودند که با استقبال مخاطبان مواجه 
شدند. در سایر استان ها نیز برنامه های مشابهی 
با استقبال قابل توجه شهروندان برگزار شد 
که نشان دهنده عادی شدن شرایط در این 
حوزه و بازگشت رونق به فعالیت ها در عرصه 
موسیقی است؛ موضوعی که سبب عصبی شدن 
و فحاشی رسانه های ضدانقلاب به فعالان این 

حوزه هم شد.

سینما و تئاتر از دیگر حوزه هایی است که با 
وجود تلاش های مستمر جریان ها و رسانه های 
معاند برای به تعطیلی کشاندن فعالیت ها در این 
عرصه، این روزها شاهد بازگشت شرایط عادی 
است و افزایش استقبال مردم از فیلم های روی 
پرده نشان می دهد طراحی های ویرانی طلبان 
برای غیرعادی جلوه دادن وضعیت دراین 
عرصه ناکام مانده  است. آمارهای منتشرشده 
پیرامون وضعیت فروش گیشه ها، نشان دهنده 
استقبال گسترده مردم از فیلم های اکران 
شده است. در نخستین هفته بهمن ماه 

جاری فیلم »انفرادی« با بیش از 73میلیارد 
تومان فروش، عنوان »پرفروش ترین فیلم 
 ایرانی سال ۱۴0۱« را از آن خود کرد. فیلم

 »سگ بند« مهران احمدی نیز با ۴۱میلیارد 
تومان فروش، تاکنون توانسته در رتبه دومین 
فیلم پرفروش سال جاری قرار گیرد. فروش 
بالای فیلم انفرادی با بازی رضا عطاران 
نشان دهنده استقبال گسترده مردم از این فیلم 
است. در نظرسنجی های انجام شده نیز از این 
فیلم به عنوان بهترین فیلم ایرانی سال ۱۴0۱ 
یاد می شود و این فیلم توانسته رکورد جدید 

پرفروش ترین فیلم تاریخ سینمای ایران را رقم 
بزند. این آمارها از بازگشت رونق به گیشه ها 
و عادی شدن وضعیت در این عرصه حکایت 
دارد. علاوه بر حوزه سینما، در عرصه تئاتر 
نیز شاهد وضعیت مشابهی هستیم. استقبال 
گسترده مخاطبان از تئاترهای جشنواره فجر 
هم نشان داد فعالیت ها در این بخش، بدون 
توجه به فضاسازی ها و تهدیدهای جریان 
ضدانقلاب برای تحریم و به تعطیلی کشاندن 
نمایش ها با شکست سنگینی مواجه شده و 
فعالان این عرصه درحال انجام فعالیت های 
عادی خود و روی صحنه بردن نمایش ها، به دور 

از حاشیه سازی های جاری هستند.

فعالیت دوباره اینفلوئنسرها از دیگر نمودهای 
عادی شدن شرایط در کشور به حساب می آید. 
با آغاز اغتشاشات در کشور، محدودسازی 
اینترنت به دلیل ضرورت های امنیتی از یک سو 
و فیلترشدن برخی شبکه های اجتماعی 
خارجی که به بستری برای دامن زدن به 
آشوب ها تبدیل شده بودند، ازسوی دیگر 
سبب توقف فعالیت بسیاری از صفحه های 
چهره های پرطرفدار در شبکه های اجتماعی 

شد. این درحالی بود که تهدید اینفلوئنسرها 
و تحت فشار قراردادن آنها برای توقف 
فعالیت هایشان ازسوی رسانه ها و جریان های 
معاند، از دیگر موضوع هایی بود که در توقف 
فعالیت های این حوزه مؤثر بود. برهمین اساس 
هم بود که برای حدود 3ماه بسیاری از چهره ها 
و صفحه های تأثیرگذار، به دلایلی ازجمله 
محدودیت های اینترنتی و البته تهدیدها و 
فشارهای وارد شده برای تحریم و اعتصاب، 
فعالیت ها و صفحه های خود را متوقف کرده 
و پستی منتشر نمی کردند. درچنین شرایطی 

اما با شکست پروژه »تحریم« و »اعتصاب«، 
در هفته های اخیر فعالیت اکثریت قریب به 
اتفاق اینفلوئنسرها در شبکه های اجتماعی 
ازسر گرفته شده است و آنها با انتشار پست های 
متعدد، می کوشند بازدیدهای صفحات خود 
را به شرایط پیش از ناآرامی ها بازگردانند. 
شکست برخی سلبریتی ها در جریان سازی و 
بحران آفرینی ضدایرانی سبب بازگشت شرایط 
عادی در شبکه های اجتماعی و ازسرگیری 
فعالیت های صفحات و چهره های پرمخاطب 

در این بستر شده است.

   دانشگاه ها و مدارس در وضعیت عادی
تحریم حضور در مدارس و دانشگاه ها برای برگزاری 
امتحانات، تشویق دانش آموزان و دانشجویان برای 
راه اندازی اعتصاب های گسترده و سر باز زدن از شرکت 
در امتحانات، ازجمله راهبردهای مدنظر معاندان 
برای به تعطیلی کشاندن عرصه های آموزشی کشور 
بوده است. در روزهای اخیر باوجود فضاسازی های 
گسترده ازسوی ضدانقلاب، شاهد برگزاری عادی 
امتحانات در مدارس و دانشگاه ها بوده ایم که نشان 
می دهد سرمایه گذاری های معاندان برای غیرعادی 
جلوه دادن وضعیت دراین عرصه نیز با شکست 
سنگینی مواجه شده است و دانش آموزان و دانشجویان 
سراسر کشور درحال اجرای برنامه های آموزشی 
براساس برنامه  اعلام شده ازسوی دستگاه های مربوط 

هستند.

   برگزاری جشنواره فیلم فجر
راه اندازی کارزارهایی باهدف تحریم 
چهل ویکمین جشنواره فیلم فجر، از دیگر 
راهبردهای مدنظر جریان های ضدانقلاب 
برای غیرعادی جلوه دادن شرایط کشور بود.  
مخالفت بسیاری از بازیگران و کارگردانان 
کشور با تحریم حضور در جشنواره نمود 
دیگری از شکست خط تحریم »فجر۴۱« 
به حساب می آید. با وجود اینکه از هفته ها 
قبل تهدیدها و فضاسازی ها برای جلوگیری 
از حضور سینماگران در جشنواره فیلم فجر 
امسال آغاز شده بود، اما حضور 2۴فیلم در 
بخش سودای سیمرغ فجر۴۱ بار دیگر نشان 
داد معاندان از همراه کردن مردم با نقشه های 

شوم خود ناکام مانده اند.

   افزایش کاربران ایرانی در پلتفرم های داخلی

مسدودشدن برخی پیام رسا ن های خارجی که در ماه های اخیر به 
بهانه ای برای غیرعادی جلوه دادن شرایط کشور شده بودبا استقبال 
قابل توجه کاربران ایرانی از پلتفرم های داخلی با شکست مواجه 
شده است. مقام های ارشد وزارت ارتباطات در روزهای اخیر اعلام 
کردند در شرایطی که دسترسی به برخی پلتفرم های خارجی 
مسدود شده است، شاهد رشد امیدوارکننده مصرف ترافیک 
داخلی ازسوی کاربران ایرانی هستیم؛ رشدی که بیش از هرچیز 
ناشی از استقبال کاربران از به کارگیری انواع پلتفرم های داخلی، 
اعم از شبکه های اجتماعی بومی و تلویزیون های اینترنتی مانند 
»تلوبیون« بوده است. گفته می شود در زمان پخش بازی  ایران و 
انگلیس در جام جهانی فوتبال، میزان مصرف ترافیک اینترنت 
در داخل کشور به بیش از ۱500گیگابیت بر ثانیه رسیده است و 
این عدد در بازی ایران و آمریکا از مرز ۶ترابیت بر ثانیه نیز عبور 

کرده است.

   استقبال از کنسرت ها

   استقبال مخاطبان از فیلم ها و تئاترها

   بازگشت اینفلوئنسرها


